РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
30.09.2024	   № 21
с. Шелаболиха
О результатах публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования сельское поселение Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

[bookmark: _Hlk121991199]В соответствии с решениями Шелаболихинского сельсовета от 28.12.2022 № 29 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края», от 09.12.2022 № 12 «О внесении изменений в решение Шелаболихинского сельского Совета депутатов от 28.12.2021 № 29 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края», на основании ст. 15, 24 Устава муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования сельское поселение Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Шелаболихинского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края.

Заместитель председателя Совета депутатов                                            И.П.Саютина